КЕРЧЕНСЬКА
МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ
вул. Кірова, 17, м. Керч,

Республіка Крим, Російська Федерація,
298300

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Кирова, 17, г. Керчь,

Республика Крым, Российская Федерация,
298300

КЕРЧЬ
ШЕЭР ШУРАСЫ

КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

Киров сокъ, 17, Керчь ш.,
Къырым Джумхуриети, Русие Федерация сы,

298300

80 сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ

" 26 " октября  2017 г.  № 1245-1/17

О награждении Почетной грамотой

Керченского городского совета

          В соответствии с Уставом муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым, Положением о Почетной грамоте

Керченского городского совета, на основании ходатайства администрации

города Керчи и  учитывая протокол № 13/17 заседания комиссии

Керченского городского совета Республики Крым по награждениям от

23.10.2017 г., Керченский городской совет РЕШИЛ:

1. За достижение высоких результатов в трудовой деятельности, отличие

в службе и в связи с празднованием Дня работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства, наградить Почетной грамотой

Керченского городского совета:

- Вислоушкина Сергея Васильевича, руководителя предприятия

ИП Вислоушкин С.В.;

- Умерова Энвера Иззетовича, заместителя директора ООО «Керчьтранс»;

- Молчан Сергея Олеговича, директора МУП МОГОК РК «Керчьгортранс».

2. Отделу информационной политики и связям с общественностью

аппарата Керченского городского совета (Мазилов)  опубликовать настоящее

решение на официальном сайте муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городского совета                                            Н. ГУСАКОВ